

Chi nhánh: Chi nhánh H. Củ Chi - H. Củ Chi
Địa chỉ: KP 2-Tỉnh lộ 8- Thị Trấn Củ Chi-Huyện Củ Chi
Điện thoại/Fax:

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM



Mang phần thịnh đến khách hàng

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name: TT GD Nghề Nghiệp- GD Thường Xuyên Huyện Củ Chi

Địa chỉ / Address: Khu Phố 3, Thị Trấn Củ Chi, HCM

Ngày in / Print out date: 12/04/2024

Loại tiền / Ccy: VND

Loại tiền gửi / DP kind: TG KKH TCKT

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C: No

Số tài khoản / A/C No: 6120201013071

Tình trạng tài khoản/ A/C status: Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement: 16/02/2024

194,163,188 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit: 834,245,000

Số dư cuối ngày / Ending balance: 31/03/2024

177,166,791 Doanh số có tháng / Monthly plus credit: 755,815,683

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit: 6

834,256,000 Doanh số nợ năm / Annual less debit: 994,519,100

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit: 145

817,259,603 Doanh số có năm / Annual plus credit: 1,168,037,659

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
20/02/2024	Thu phí quản lý tài khoản tháng 02 năm 2024	11,000		194,152,188	
20/02/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 17 02 2024 DEN NGAY 19 02 2024		976,000	195,128,188	8623311
20/02/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 16-02-2024		440,000	195,568,188	8913130
20/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 16-02-2024		344,000	195,912,188	8956912
23/02/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 15 02 2024 DEN NGAY 21 02 2024		18,196,000	214,108,188	4812574
23/02/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 17-02-2024		344,000	214,452,188	5156843
23/02/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 19-02-2024		832,000	215,284,188	5159297
26/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 18-02-2024		1,340,000	216,624,188	9623392
26/02/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 18-02-2024		344,000	216,968,188	9629889
26/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 19-02-2024		464,000	217,432,188	9648351
26/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 17-02-2024		904,000	218,336,188	9649602
27/02/2024	C/C Transfer From: #1902204000611: Agribank CT thu hộ học phí theo đề án SSC từ ngày 19/02/2024 đến 25/02/2024.Kênh Agribank-20AA01		1,220,000	219,556,188	
27/02/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 20.02.24		344,000	219,900,188	2652896
27/02/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 21.02.24		344,000	220,244,188	2653901
27/02/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 22.02.24		416,000	220,660,188	2655948
27/02/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 23.02.24		344,000	221,004,188	2657766
27/02/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 23.02.24		536,000	221,540,188	2669650
27/02/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 22 02 2024 DEN NGAY 26 02 2024		24,940,000	246,480,188	2677451
27/02/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 20-02-2024		784,000	247,264,188	2837738
27/02/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 23-02-2024		536,000	247,800,188	2870047
27/02/2024	OT CT THU HO SSC KENH BIDV 20.02 DEN 26.02.2024		440,000	248,240,188	2870826

Chi nhánh: Chi nhánh H. Củ Chi - H. Củ Chi
Địa chỉ: KP 2-Tỉnh lộ 8- Thị Trấn Củ Chi-Huyện Củ Chi
Điện thoại/Fax: 1/1

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM



Mang phồn thịnh đến khách hàng

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
28/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 20-02-2024		1,176,000	249,416,188	4018710
28/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 23-02-2024		4,536,000	253,952,188	4141947
28/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 22-02-2024		1,272,000	255,224,188	4143546
28/02/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 21-02-2024		344,000	255,568,188	4144974
29/02/2024	Lãi tiền gửi		27,920	255,596,108	
01/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 24.02.24		832,000	256,428,108	9555193
01/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 25.02.24		536,000	256,964,108	9556333
01/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 25.02.24		1,000,000	257,964,108	9561130
01/03/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 27 02 2024 DEN NGAY 28 02 2024		2,320,000	260,284,108	9573709
01/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 24-02-2024		880,000	261,164,108	9704939
01/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 25-02-2024		2,320,000	263,484,108	9706171
01/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 26-02-2024		488,000	263,972,108	9710177
01/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 26-02-2024		13,528,000	277,500,108	9754551
01/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 27-02-2024		6,864,000	284,364,108	9764565
01/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 24-02-2024		440,000	284,804,108	9770378
01/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 26-02-2024		928,000	285,732,108	9824111
05/03/2024	RUT TIEN TU TK 6120201013071 NHAP VE TK 6120201006677	98,786,000		186,946,108	
05/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 27.02.24		536,000	187,482,108	8513385
05/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 29.02.24		440,000	187,922,108	8516337
05/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 01.03.24		500,000	188,422,108	8521318
05/03/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 01 03 2024 DEN NGAY 04 03 2024		11,684,000	200,106,108	8696609
05/03/2024	C/C Transfer From: #1902204000611 : Agribank CT học phí ngày 01/03/2024 đến ngày 03/03/2024. Kênh thu: Agribank-20AA01		5,122,000	205,228,108	
05/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 27-02-2024		440,000	205,668,108	9127108
05/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 28-02-2024		344,000	206,012,108	9146555
06/03/2024	OT CT THU HO SSC KENH BIDV 27.02 DEN 04.03.2024		952,000	206,964,108	660876
06/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 01-03-2024		2,996,000	209,960,108	664661
06/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 29-02-2024		5,288,000	215,248,108	697536
06/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 28-02-2024		4,928,000	220,176,108	701551
06/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 28-02-2024		904,000	221,080,108	710742
06/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 01-03-2024		4,660,000	225,740,108	713230

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
06/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 02-03-2024		7,960,000	233,700,108	844422
06/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 27-02-2024		536,000	234,236,108	854325
06/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 01-03-2024		11,416,000	245,652,108	861401
08/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 02.03.24		340,000	245,992,108	6820812
08/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 04.03.24		500,000	246,492,108	6825795
08/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 04.03.24		2,940,000	249,432,108	6850956
08/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 02-03-2024		3,864,000	253,296,108	6887958
08/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 03-03-2024		3,272,000	256,568,108	6903450
08/03/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 03 03 2024 DEN NGAY 07 03 2024		6,896,000	263,464,108	7001367
08/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 04-03-2024		13,178,000	276,642,108	7004597
08/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 04-03-2024		5,396,000	282,038,108	7005949
08/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 03-03-2024		10,592,000	292,630,108	7039030
08/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 02-03-2024		3,328,000	295,958,108	7071193
08/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 04-03-2024		2,718,000	298,676,108	7103985
08/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 03-03-2024		3,008,000	301,684,108	7108537
08/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 05-03-2024		16,128,000	317,812,108	7120293
12/03/2024	C/C Transfer From: #1902204000611 : Agribank CT học phí SSC từ ngày 04/03/2024 đến ngày 10/03/2024. Kênh thu: Agribank-20AA01		7,304,000	325,116,108	
12/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 05.03.24		840,000	325,956,108	6837648
12/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 07.03.24		920,000	326,876,108	6841537
12/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 08.03.24		340,000	327,216,108	6842904
12/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 05.03.24		2,136,000	329,352,108	6845784
12/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 07.03.24		1,136,000	330,488,108	6847974
12/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 05-03-2024		3,648,000	334,136,108	6857661
12/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 08-03-2024		2,772,000	336,908,108	6879764
12/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 06-03-2024		13,332,000	350,240,108	6882594
12/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 06-03-2024		2,340,000	352,580,108	6883759
12/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 07-03-2024		2,360,000	354,940,108	6886386
12/03/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 08 03 2024 DEN NGAY 11 03 2024		17,672,000	372,612,108	6892322
12/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 09-03-2024		9,296,000	381,908,108	7059765

Chi nhánh: Chi nhánh H. Củ Chi - H. Củ Chi
 Địa chỉ: KP 2-Tỉnh lộ 8- Thị Trấn Củ Chi-Huyện Củ Chi
 Điện thoại/Fax: 1/1

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
12/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 07-03-2024		11,344,000	393,252,108	7074877
12/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 05-03-2024		4,092,000	397,344,108	7078450
12/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 08-03-2024		16,836,000	414,180,108	7083683
12/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 06-03-2024		4,928,000	419,108,108	7092296
12/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 07-03-2024		4,476,000	423,584,108	7093427
12/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 08-03-2024		2,044,000	425,628,108	7098454
13/03/2024	OT CT THU HO SSC KENH BIDV 05.03 DEN 11.03.2024		340,000	425,968,108	8395339
14/03/2024	SPKB:FT[021831104]RUT TIEN TU TK 6120201013071 NHAP VE TK 3714.0.1127990.00000 HOC PHI T1+2 NAM 2024	196,700,000		229,268,108	21831104
14/03/2024	TT TIEN HO TRO CHAM SOC SUC KHOE BAN DAU CHO HOC SINH THEO HOP DONG SO 18/HĐCSSKBĐ NGAY 31/12/2021, HĐ SO 29/HĐCSSKBĐ NGAY 31/12/2022	4,000,000		225,268,108	
15/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 09.03.24		680,000	225,948,108	3879269
15/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 11.03.24		684,000	226,632,108	3880394
15/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 10.03.24		1,556,000	228,188,108	3882227
15/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 11.03.24		2,680,000	230,868,108	3883563
15/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 09-03-2024		1,436,000	232,304,108	3885998
15/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 10-03-2024		1,290,000	233,594,108	3889812
15/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 11-03-2024		4,356,000	237,950,108	3897034
15/03/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 11 03 2024 DEN NGAY 14 03 2024		19,520,000	257,470,108	3970497
15/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 10-03-2024		19,696,000	277,166,108	4051558
15/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 11-03-2024		35,424,000	312,590,108	4179327
15/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 09-03-2024		2,196,000	314,786,108	4183801
15/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 10-03-2024		2,344,000	317,130,108	4184650
15/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 11-03-2024		8,200,000	325,330,108	4189623
15/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 12-03-2024		33,100,000	358,430,108	4192496
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 12.03.24		816,000	359,246,108	2582824
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 13.03.24		2,444,000	361,690,108	2583619
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 14.03.24		4,776,000	366,466,108	2584275
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 15.03.24		2,588,000	369,054,108	2585054
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 13.03.24		4,732,000	373,786,108	2585903

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 15.03.24		340,000	374,126,108	2588846
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 14.03.24		2,276,000	376,402,108	2602071
19/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 12.03.24		660,000	377,062,108	2605651
19/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 12-03-2024		500,000	377,562,108	2757782
19/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 14-03-2024		5,874,000	383,436,108	2768564
19/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 13-03-2024		8,260,000	391,696,108	2770739
19/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 15-03-2024		7,942,000	399,638,108	2771527
19/03/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 14 03 2024 DEN NGAY 18 03 2024		12,704,000	412,342,108	2815041
19/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 13-03-2024		67,468,000	479,810,108	2817527
19/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 15-03-2024		50,912,000	530,722,108	2821167
19/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 16-03-2024		7,736,000	538,458,108	2895425
19/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 14-03-2024		68,030,000	606,488,108	2896320
19/03/2024	C/C Transfer From: #1902204000611 : Agribank CT thu hộ học phí theo đề án SSC từ ngày 11/03/2024 đến 17/03/2024.Kênh Agribank-20AA01		10,612,000	617,100,108	
19/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 15-03-2024		9,952,000	627,052,108	3028930
19/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 14-03-2024		12,532,000	639,584,108	3029788
19/03/2024	TTHP SSC HDB NGAY 15-03-2024		1,024,000	640,608,108	3031899
19/03/2024	TTHP SSC HDB NGAY 14-03-2024		660,000	641,268,108	3032933
19/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 12-03-2024		2,680,000	643,948,108	3033633
19/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 13-03-2024		10,692,000	654,640,108	3034338
20/03/2024	Thu phí quản lý tài khoản tháng 03 năm 2024	11,000		654,629,108	
21/03/2024	OT CT THU HO SSC KENH BIDV 12.03 DEN 18.03.2024		1,928,000	656,557,108	6545327
22/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 16.03.24		1,080,000	657,637,108	9719614
22/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 17.03.24		460,000	658,097,108	9720616
22/03/2024	CT.THANH TOAN HOC PHI SSC TU NGAY 14 03 2024 DEN NGAY 20 03 2024		2,572,000	660,669,108	9799254
22/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 17-03-2024		340,000	661,009,108	37266
22/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 18-03-2024		1,580,000	662,589,108	39937
22/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 17-03-2024		12,790,000	675,379,108	41886
22/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 18-03-2024		14,034,000	689,413,108	45636
22/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 19-03-2024		4,988,000	694,401,108	49934
22/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 16-03-2024		1,240,000	695,641,108	52323

Chi nhánh: Chi nhánh H. Củ Chi - H. Củ Chi
Địa chỉ: KP 2-Tỉnh lộ 8- Thị Trấn Củ Chi-Huyện Củ Chi
Điện thoại/Fax: 1/1

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM



Mang phần thịnh đến khách hàng

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
22/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 17-03-2024		3,896,000	699,537,108	55398
22/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 18-03-2024		3,234,000	702,771,108	57276
26/03/2024	C/C Transfer From: #1902204000611 : Agribank CT thu hộ học phí theo đề án SSC từ ngày 18/03/2024 đến 24/03/2024.Kênh Agribank-20AA01		1,376,000	704,147,108	
26/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETTEL 19.03.24		684,000	704,831,108	9267169
26/03/2024	TTHP SSC ZALOPAY NGAY 19-03-2024		684,000	705,515,108	9533078
26/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 20-03-2024		2,424,000	707,939,108	9543810
26/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 22-03-2024		500,000	708,439,108	9624634
26/03/2024	TTHP SSC MOMO NGAY 19-03-2024		340,000	708,779,108	9631967
27/03/2024	RUT TIEN TU TAI KHOAN 6120201013071 NHAP VE TAI KHOAN 6120201006677	534,748,000		174,031,108	
29/03/2024	SSC VTB KC HP 20AA01 VIETIN 25.03.24		2,226,000	176,257,108	6957106
29/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 25-03-2024		460,000	176,717,108	7193065
29/03/2024	TTHP SSC PAYOO NGAY 26-03-2024		384,000	177,101,108	7238185
31/03/2024	Lãi tiền gửi		65,683	177,166,791	


Nguyễn Thúy Hiền